
UCHWAŁA NR  1292/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17  SIERPNIA 2012 R. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w II półroczu 2012 roku. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ), art. 15 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 
roku Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), uchwały Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2012 rok uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w II półroczu 2012 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

ADAM JARUBAS 



Załącznik do uchwały nr 1292 /12  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17  sierpnia 2012 r. 
 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w II półroczu 2012 roku  

(dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2820) 
 

 
Lp. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Całkowity 

koszt realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 

dotacji w 2012 r. 

I. Zadanie 1 

Szkolenie i udział w zawodach sekcji piłki 
ręcznej kobiet uczestniczących w 

krajowym systemie współzawodnictwa 
sportowego. 

  70.000,00 

1. 
Kieleckie Stowarzyszenie 

Sportowe Kielce w Kielcach 

Udział w turniejach ogólnopolskim, 
międzynarodowym, meczach ligowych 

oraz obozie przygotowawczym 
86.189,24 70.000,00 60.000,00 

2. 
Uczniowski Międzyszkolny 
Ludowy Klub Sportowy w 

Suchedniowie 

Szkolenie i udział w zawodach sekcji piłki 
ręcznej kobiet uczestniczących w 

krajowym systemie współzawodnictwa 
sportowego 

16.950,00 12.000,00 10.000,00 

  
 

Razem zadanie 1: 
 

  70.000,00 

II. Zadanie 6 
Realizacja zadań wynikających z 

Programu „Świętokrzyska Akademia 
Sportu”. 

  233.000,00 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy przy 
Zespole Szkół w Kostomłotach 

Organizacja cyklu imprez sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

8.480,00 7.000,00 7.000,00 

2. 
Miejski Klub Sportowy 

„Wierna” w Małogoszczu 
Mały Piłkarski Małogoszcz 7.800,00 7.000,00 7.000,00 

3. 
Fundacja Przystanek-Dziecko w 

Kielcach 
IV Międzynarodowe Zawody Sportowe 

Rodzicielstwa Zastępczego 
20.165,00 7.000,00 0 

4. 
Miejski Klub Sportowy „Świt” 

w Ćmielowie 
Krzewienie sportu wśród dzieci i 

młodzieży z Klubem „Świt” w Ćmielowie 
7.690,00 6.690,00 6.600,00 

5. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Bilardowe w Kielcach 
Bilardowa Świętokrzyska Akademia 

Sportu 
8.100,00 7.000,00 7.000,00 

6. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Miłek” w Chotlu Czerwonym z 
Świętokrzyska Akademia Sportu w 

bilardzie 
7.800,00 7.000,00 7.000,00 



siedzibą przy Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Wiślicy 

 

7. 
Międzyzakładowy Klub 

Sportowy „Alit” w Ożarowie 

Cykliczny turniej piłki nożnej dla dzieci 
szkół podstawowych z terenu Miasta i 

Gminy Ożarów 
8.972,00 6.972,00 6.970,00 

8. 
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Olimp” we Wzdole 
Rządowym 

Międzygminna liga mini piłki siatkowej 
dziewcząt i chłopców 

7.800,00 7.000,00 7.000,00 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Morawica w Morawicy 
Gminna Liga Badmintona 12.400,00 7.000,00 7.000,00 

10. 
Klub Sportowy „Wisła” w 

Nowym Korczynie 
Gminna Liga Piłki Nożnej Gminy Nowy 

Korczyn 
8.045,00 7.000,00 7.000,00 

11. 
Klub Sportowy „Wisła” w 

Nowym Korczynie 
Gminny Turniej Tenisa Stołowego 8.000,00 7.000,00 7.000,00 

12. 
Klub Sportowy „Marol” w 

Jacentowie 
Popularyzacja kultury fizycznej i sportu 

na terenie Gminy Sadowie 
10.400,00 7.000,00 7.000,00 

13. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Pilawa” w Moskorzewie 

Trzecie Międzygminne Grand Prix 
Moskorzewa w Tenisie Stołowym 

7.700,00 6.930,00 6.930,00 

14. 
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy w Stopnicy 

Organizacja zawodów sportowych oraz 
turniejów z zakresu piłki siatkowej dzieci 

i młodzieży 
9.700,00 7.000,00 6.800,00 

15. 
Świętokrzyski Związek 
Badmintona w Kielcach 

Świętokrzyska Liga Badmintona 7.800,00 7.000,00 7.000,00 

16. 
Kielecki Klub Bokserski 
„RUSHH” w Kielcach 

Cykl meczów grup młodzieżowych KKB 
Rushh Kielce 

37.725,00 13.400,00 7.000,00 

17. 
Klub Sportowy „Powiśle” w 

Zawichoście 
Sportowy weekend w Zawichoście 7.800,00 7.000,00 7.000,00 

18. 
Gminny Klub Sportowy 
„Strzelec” w Chrobrzu 

Upowszechnianie kultury fizycznej w 
gminie Złota poprzez uprawianie 
dyscypliny sportowej piłka nożna 

10.980,00 7.000,00 7.000,00 

19. 
Stowarzyszenie Sportowo-
Rekreacyjne „Olimp” w 

Strawczynie 
Sport to zdrowie 8.600,00 4.700,00 4.700,00 

20. 
Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” w Brodach 

Masowe biegi przełajowe w środowisku 
wiejskim na terenie powiatu 

starachowickiego i ostrowieckiego dla 
dzieci i młodzieży 

7.800,00 7.000,00 7.000,00 

21. 
Fundacja na rzecz promocji 
zdrowia „Puls” w Kielcach 

Świętokrzyska Akademia Karate 8.000,00 7.000,00 7.000,00 

22. Stowarzyszenie „Wszyscy Warto ćwiczyć – zajęcia z pływania 9.366,00 6.966,00 6.960,00 



Razem dla Rozwoju i 
Integracji” w Miedzianej Górze 

23. 
Stowarzyszenie Ziemi Janickiej 

„Zgoda” w Janiku 
„Na Janik w poszukiwaniu talentów 
piłkarskich, czy zdrowego futbolu” 

6.900,00 6.200,00 6.200,00 

24. 
Miejski Klub Sportowy 

„Orlicz” w Suchedniowie 

Program Świętokrzyska Akademia 
Sportu na Obszarach Wiejskich - 

Sportowe Mostki 
9.000,00 7.000,00 7.000,00 

25. 
Nauczycielskie Stowarzyszenie 
Sportu, Rekreacji i Turystyki 

„Fanactive” w Sędziszowie 

„Ruszamy się, gramy – fair play 
zagrywamy” – organizacja imprez 

sportowych dla dzieci i młodzieży Gminy 
Sędziszów 

12.150,00 7.000,00 7.000,00 

26. 
Fundacja I Liceum im. gen. W. 

Sikorskiego we Włoszczowie 
Międzyszkolna Spartakiada 2012 8.500,00 6930,00 6.930,00 

27. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Atlas w Bodzentynie 
Świętokrzyska Akademia Sportu – Sport 

to zdrowie 
8.000,00 7.000,00 7.000,00 

28. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Sparta” w Daleszycach 
Świętokrzyska Liga Badmintona 7.700,00 7.000,00 6.500,00 

29. 
Klub Sportowy „BASZTA” w 

Rytwianach 

Organizacja cyklu Turniejów Dzikich 
Drużyn w piłce nożnej dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Rytwiany 
7.720,00 7.000,00 6.800,00 

  Razem: zadanie 2   191.390,00 

  Razem zadania od 1 – 2   261.390,00 


